cui occurrit & perpendens eum esse cui negaverat depositu^m. ait. amice nimis diu dimisiſti pecuniam tuā apud me. q̄ cū recipiſſet cophi nos & pecuniā recessit. Item idem dicit q̄ cū quidam iuuenis haberet domū iuxta diuitem quēdam. nec uellet ei uendere p̄ uolūtate sua p̄cīo dato posuit ī ea decem tonelloſ. quorū quimq̄ pleni erūt oleo. alii v. ſemiplenī oleo. et alia pars erat plena aqua. quē accusauit diues cozam iudice defraude & oleo furato. qui per conſiliū cuiuſdā ph̄bi qui dicebaꝝ auxiliū mife roꝝ liberatur. dum docuit iudicē q̄ faceret feſes mensurari. quia feces respōderet oleo. Idē ph̄bi ait. Nō emas domū anteq̄z cognoscas uiſinū. & si est ei malus etiā emptā uende. q̄z qui habet malū uicinū habet malū matutinū. ut patet ī p̄dicto exemplō. Item is qui ſupra dixit q̄ quidā diues habens ſaccū plenum au reis amifit ī quo erat ſerpens aureus et cum facer̄z clamari a p̄cone q̄ qui redderet amissū q̄ inde haberet decem aureos. pauper qui eam pecuniā muenerat iuuta uxore reddidit eaz. diues autē dolens p̄ decem aureis quos paup habebat. accusauit panperē cozā iudice dicens q̄ ī dicto ſacco erant duo ſerpentes aurei. ad hoc conſulens ph̄bi dixit. diues ph̄bus homo uidetur & uideſ q̄ non debeat mentiri. pauper qui cum poſſet retinere reddidit. uideſ fidelis et ueridicus. ſz tamen h̄m dictū diuitis non ē iſte ſoccus ſuus. retine ergo hunc. et fac clama ri q̄ qui muenerie ſaceū ī quo ſunt duo ſerpentes aurei reddat diuiti. et iſtum reddes cū mueneris cuius eſſe debeat. Quod audiens diues detexit dolū ſuū. Item ad idem facit exemplum de duobus ſapiētibus & tertio ſimpli ci. qui uolētes ſe decipere ſic decepit. Cum irēt per dēſertū & nō haberēt niſi modicā farinaz duo eoꝝ aſtuti cōdixerūt q̄uo deciperēt tertiu qui ſimplex uidebatur. & dixer̄t q̄ de farina facerent libū. & cum coquererēt ī igne dixerunt duo tertio. q̄ dormirēt & qui mirabilius ſomniaret panē cōmederet ſupra dictuz. Tūc ſimplex fingebat ſe dormire ſterrendo. & alii duo dixerūt ad muicē. tu dices q̄ ſomniasti te moriturū. & q̄ angeli portarent te ī padysuz. & ego q̄ eram mortuus. & demones uolebāt me portare ī infernū. Alius poſt attendens q̄ duo dormirent ſurzexit & comedit libū. duo excitati dixerūt ad muicē q̄ ſic ſomniauerant excitātes tertiu querūt ſomniū eius. Ego ſomniaui ait. q̄ te mortuū angeli ferzēt ī padysuz demones te ī iſfernū. ideo ſurrexi & libum cōmedi. Octauo famā ledit & uirtutes & bona opera occidit. eccl. xlvi. Poſtq̄z ī mltis mi rabiliter cōmendatus eſt ſalomon. de eo ſubditur. Incuruasti femora tua mulierib⁹. dediſti maculā ī gloria tua. Ideo iacob eſau dicēti Gen. xxiii. Gradiamur ſiml. ego ero ſocius itineris tui. dixit q̄ ſi iret cū eo mozerētur una die cuncti greges & paruuli ſimul. Non a deo diuidit. Iosue. x. Non ero ultra uobiscū ſc̄z q̄zdi amo reus eſſet cum eis. Item ī uitis